Fleischgerichte

Schweinsschnitzel an Rahmsauce
mit Teigwaren und Gemiise

Schweinsschnitzel Paniert
mit Pommes Frites und Gemiise

Fitnessteller
Schweinsschnitzel mit gemischtem Salat

Scaloppine al Limone
Kalbsschnitzel an Zitronensauce

mit Teigwaren und Gemiise
Scaloppine al Marsala
Kalbsschnitzel an Marsalasauce

mit Teigwaren und Gemiise

Piccata Milanese

Kalbsschnitzel im Ei und Parmesan
mit Tomatenspaghetti und Gemiise
Scaloppine all Gorgonzola
Kalbsschnitzel an Gorgonzola-Rahmsauce
mit Teigwaren und Gemiise
Scaloppine al Funghi Porcini
Kalbsschnitzel mit Steinpilzsauce

mit Teigwaren und Gemiise
Saltimbocca Romana

Kalbsschnitzel mit Rohschinken und Salbei
mit Risotto und Gemiise

Kalbs Cordon Bleu Maison
Kalbsschnitzel mit Schinken und Kdse Paniert
mit Pommes Frites und Gemiise

Filetto di Agnello Provengale

Lammrickfilet mit Krduter, Knoblauch und Tomatensauce

mit Reis und Gemiise

alle Preise in CHF inkl. MWST

Ristorante Stazione, Usterstrasse 6, 8133 Esslingen, Telefon 043 277 07 70

27.50

26.50

25.50

36.50

36.50

36.50

36.50

36.50

37.50

40.50

37.50



Controfiletto di Manzo ,Madagaskar”
Entrecote mit Griinerpfeffersauce
mit Teigwaren und Gemiise

Filetto di Manzo al Tegamino
Rindsfilet im Pfdannli mit Knoblauch und Salbei-Butter
mit Risotto und Gemiise

Filetto di Manzo alla 6riglia

Rindsfilet vom Grill mit Krduterbutter mit Pommes Frites und Gemise

Fischgerichte

Gamberoni alla Griglia
Riesencrevetten vom Grill mit Knoblauch-Butter, Reis+Gemiise

Gamberoni “La Stazione”
Riesencrevetten mit Kraliterbutter iberbacken, Reis+Gemiise
Eglifilet

Buttergebacken mit Mandeln mit Reis und Gemiise

alle Preise in CHF inkl. MWST
Ristorante Stazione, Usterstrasse 6, 8133 Esslingen, Telefon 043 277 07 70

39.50

45.50

44 .50

43.50

42.50

38.50



